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ISENÇÃO CADÚNICO  
LISTA DE ISENÇÕES DEFERIDAS 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO SITUAÇÃO 

sim 69608 03/06/1996 Caroly Tauane Massuco Cangussu DEFERIDO 

sim 73969 10/06/1996 Renan Donizeti Tomaz DEFERIDO 

sim 70166 23/07/1995 Thiago Cardoso Lemos DEFERIDO 

sim 72350 11/11/1989 Aline Archiéri DEFERIDO 

sim 70702 31/08/1997 Amanda Cassia Francisco Alves DEFERIDO 

sim 71473 11/10/1991 Jessica Lorraine Silva Amaral DEFERIDO 

sim 71541 17/01/1967 Luciana Sanches Ciriero DEFERIDO 

sim 71442 13/05/1982 Milena Aparecida De Paula Viana DEFERIDO 

sim 70599 21/07/1989 Samara Karimme Brito Monteiro DEFERIDO 

sim 72349 11/11/1989 Aline Archiéri DEFERIDO 

sim 70701 31/08/1997 Amanda Cassia Francisco Alves DEFERIDO 

sim 69509 22/04/1995 Ana Carolina Palhares Da Silva DEFERIDO 

sim 71526 05/11/1980 Carla Fernanda Oliveira Melo DEFERIDO 

sim 71475 03/08/1994 Claudinéia De Almeida Alves DEFERIDO 

sim 72885 05/03/1992 Deniuza Silva Passos DEFERIDO 

sim 72824 31/03/1992 Eduarda Birches Lopes Silvino DEFERIDO 

sim 69338 18/03/1989 Felipe De Lima Brito DEFERIDO 

sim 73352 05/08/2000 Henrique Oliveira De Souza DEFERIDO 

sim 73099 18/05/2003 Hévelyn Lara De Oliveira DEFERIDO 

sim 70672 28/02/1994 Isadora Gabriela Santos Da Silva DEFERIDO 

sim 72532 23/03/1992 Jucirene Nunes Ribeiro DEFERIDO 

sim 72540 08/07/1996 Katriel Pessoa De Rezende DEFERIDO 

sim 73830 08/04/1991 Lais Aparecida Savi Manfrini DEFERIDO 

sim 71007 10/03/2001 Larissa Aparecida Rodrigues De Souza DEFERIDO 

sim 71878 07/02/1994 Luis Henrique De Oliveira Queiroz DEFERIDO 

sim 71216 04/08/2001 Marcela De Assis Marinho Dias DEFERIDO 

sim 71284 03/05/1987 Maria De Jesus Oliveira Nunes DEFERIDO 

sim 68663 17/03/1984 Maria Rosa Pio Da Silva DEFERIDO 

sim 73411 25/04/1988 Marília Luiz Rodrigues DEFERIDO 

sim 72032 01/10/1991 Marissa Pimenta De Lima DEFERIDO 

sim 72851 15/10/1993 Michelle Rodrigues Cucco DEFERIDO 

sim 73051 12/11/1997 Raphaela Mendes Prado DEFERIDO 

sim 71524 07/09/1976 Silvana Aparecida Andre DEFERIDO 

sim 70522 11/08/1994 Taisa Naiara De Almeida Maciel DEFERIDO 

sim 68807 10/06/1983 Vanessa Silva DEFERIDO 

sim 69709 30/01/1993 Antonia Rejane Bezerra Araujo DEFERIDO 

sim 73147 19/12/1961 Benedito Donizete Barbosa DEFERIDO 

sim 72014 04/05/2001 Caroline Dos Santos  Viana DEFERIDO 

sim 73501 11/05/1995 Claudete Maria De Jesus DEFERIDO 

sim 71245 09/05/1999 Daniel De Camargo Monteiro DEFERIDO 

sim 72336 13/05/2000 Gabriela Borges Santos DEFERIDO 

sim 69996 05/09/1998 Jaqueline Da Silva DEFERIDO 
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sim 71964 23/09/1996 Jonas Leonardo Fernandes Ribeiro DEFERIDO 

sim 72330 03/06/1998 Luidison Michel Tenório Toledo DEFERIDO 

sim 70480 23/06/1999 Maila Gabriela Aparecida Chaves DEFERIDO 

sim 71391 31/05/1997 Nicoly De Azevedo Reis DEFERIDO 

sim 69615 01/06/2001 Rafael Mininel Bispo DEFERIDO 

sim 71900 18/11/1999 Washington Carlos Porfirio DEFERIDO 

sim 72440 12/05/1982 Adriani Borges Gomes DEFERIDO 

sim 69075 04/10/1992 Ana Maria Bueno Da Silva DEFERIDO 

sim 69270 03/02/1984 Juliana De Oliveira Moreira Del Grossi DEFERIDO 

sim 71647 09/08/1998 Mariana Janaina Dos Santos DEFERIDO 

sim 72078 04/03/1991 Raimundo Maia Dos Santos DEFERIDO 

sim 73968 10/06/1996 Renan Donizeti Tomaz DEFERIDO 

sim 73941 07/11/1994 Tamires Andrade DEFERIDO 

sim 68705 01/09/1983 Elaine Cristina Do Couto DEFERIDO 

sim 73208 03/01/1980 Elisandra Marinzeck Tavares DEFERIDO 

sim 69866 30/07/1972 Izabel Cristina Kashihabara Correia DEFERIDO 

sim 73175 23/11/1974 Maria Madalena Ferreira DEFERIDO 

sim 72825 26/11/1988 Maristela Oliveira Souza DEFERIDO 

sim 73690 22/12/1985 Michele Resende DEFERIDO 

sim 68458 08/08/1989 Raquel Da Mota Gomes Silva DEFERIDO 

sim 71987 28/07/1986 Tatiana Aparecida Machado Da Silva DEFERIDO 

sim 72584 10/04/2003 Walisson Geremias Dos Santos DEFERIDO 

sim 69147 25/02/1984 Clicia Fernanda César Borges DEFERIDO 

sim 72484 06/08/1995 Verônica Maximiniano Flávio DEFERIDO 

sim 69055 31/05/1986 Josana Firmino Messias DEFERIDO 

sim 70200 06/04/1987 Thais De Castro DEFERIDO 

sim 71602 26/10/1999 Andreza Matos Da Cruz DEFERIDO 

sim 73223 14/05/1987 Camila Luiza De Oliveira Costa DEFERIDO 

sim 71319 16/12/1991 Daniele Cristine Da Silva DEFERIDO 

sim 69286 17/01/1980 Karina Andréa Dos Santos DEFERIDO 

sim 68864 22/07/1971 Luciana Rosa Borges DEFERIDO 

sim 72496 18/05/1983 Nahla Camila Do Espírito Santo Dos Santos DEFERIDO 

sim 68728 23/03/1995 Andreza Aparecida De Souza Savachi DEFERIDO 

sim 74116 27/06/1998 Betânia Benedita Dos Santos Da Silva DEFERIDO 

sim 68613 02/03/1982 Danielle Cutello Franco DEFERIDO 

sim 71438 28/03/1968 Ester Rosa Felício DEFERIDO 

sim 74034 03/05/1993 Gisele Ferreira Lopes DEFERIDO 

sim 69920 13/07/1979 Kleony França Bernardi DEFERIDO 

sim 71303 20/06/1982 Luana Cristina Da Silva DEFERIDO 

sim 71201 27/12/1991 Mayara Gomes De Lima DEFERIDO 

sim 69164 01/12/1988 Milena Aparecida Pin DEFERIDO 

sim 72871 04/12/1992 Patrícia Angélica Moretti DEFERIDO 

sim 73926 04/05/1971 Rita De Cássia Campos DEFERIDO 

sim 70776 04/06/1996 Suelania Alvarenga Santos DEFERIDO 

sim 72474 20/05/1982 Vania Do Carmo Silva DEFERIDO 

sim 71058 06/03/1992 Alexandre Nascimento De Oliveira DEFERIDO 

sim 71317 12/03/1987 Ariela Maira Dias Da Mota DEFERIDO 
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sim 68754 09/08/1983 Fabiana Barros Da Conceicao DEFERIDO 

sim 71005 04/01/1982 Fabiana Leite De Almeida DEFERIDO 

sim 70155 14/04/1992 Gleice Kelly Eduardo Francisco DEFERIDO 

sim 72768 07/09/1999 Iara Vieira Alkimim DEFERIDO 

sim 70809 16/06/1983 Jeane. Soares Ribeiro DEFERIDO 

sim 68953 19/09/1995 Lara Costa DEFERIDO 

sim 73524 11/12/1981 Lucineia Flausino Da Silva DEFERIDO 

sim 71437 22/05/1982 Mariele Lopes Siqueira Dos Santos DEFERIDO 

sim 73268 16/07/1982 Mirela Carolina Dos Santos DEFERIDO 

sim 69331 10/08/1981 Regiane Aparecida Gonçalves DEFERIDO 

sim 73364 27/03/1979 Regiane Cristina Rosa Da Silva DEFERIDO 

sim 69637 17/11/1990 Keli Cristina Borges Ribeiro DEFERIDO 

sim 72797 12/01/1994 Adriana Oliveira Caldellas De Queiroz DEFERIDO 

sim 71465 06/09/1991 Edmilson Dos Santos Morais DEFERIDO 

sim 68460 27/08/1996 Letícia Serafim Da Costa DEFERIDO 

sim 73128 05/06/1970 Daniela Costa DEFERIDO 

sim 69856 10/03/1980 Adriana Aparecida Massucatto Alves DEFERIDO 

sim 71304 12/11/1980 Leandra Aparecida Dos Santos DEFERIDO 

sim 72556 06/08/1997 Patricia Dos Reis Martins DEFERIDO 

sim 68938 14/06/1994 Elaine Ribeiro Rossi DEFERIDO 

sim 70980 13/11/1985 Tereza Cristina Da Silva DEFERIDO 

sim 73216 16/09/1984 Claudia Aparecida Da Silva De  Araujo DEFERIDO 

sim 72131 23/11/1998 Maria Vitória De Moraes DEFERIDO 

sim 73052 12/11/1997 Raphaela Mendes Prado DEFERIDO 

sim 70910 10/03/1999 Susana Lemos Rodrigues De Souza Santos DEFERIDO 

sim 73131 08/03/1996 Thais Aparecida Silva DEFERIDO 

sim 71901 18/11/1999 Washington Carlos Porfirio DEFERIDO 

sim 73149 17/01/1984 Fernanda Dos Santos Alves Jardim DEFERIDO 

sim 68519 01/10/2000 Leonardo Christian Oliveira Amorim DEFERIDO 

sim 72870 14/04/1985 Tiago José Amaro DEFERIDO 

sim 71967 15/07/1993 Danielle Martinelli DEFERIDO 

sim 70861 12/05/1980 Renato Vieira Dos Santos DEFERIDO 

sim 72947 18/02/1994 Giovanna Cantão Torricelli DEFERIDO 

sim 68326 15/02/1992 Keila Fernanda Carlota Campos DEFERIDO 

sim 72969 22/11/1970 Nilza Gabriela De Lima Cantão DEFERIDO 

sim 70372 06/11/1990 Vanessa Calixto Dias DEFERIDO 

sim 69759 07/08/1991 Adriana Martins DEFERIDO 

sim 73110 16/09/1999 Antonio Vitor De Oliveira Coutinho DEFERIDO 

sim 69691 21/04/1986 Aurenivea Momesso Esbrolia DEFERIDO 

sim 72164 15/09/2001 Bruna Karoline Martins De Abreu DEFERIDO 

sim 70304 20/11/1972 Fabiana Maria Cardoso DEFERIDO 

sim 72555 04/05/1999 Gabriel Rodrigues Dos Santos DEFERIDO 

sim 71382 26/01/1977 Graziela Cristina Ferreira Da Silva DEFERIDO 

sim 71085 08/05/1981 Graziella Belini Gomes DEFERIDO 

sim 73075 21/06/1977 Luciana Scavone Geremias DEFERIDO 

sim 72029 13/12/1965 Luzia Rosinei Alves De Azevedo DEFERIDO 

sim 73109 27/09/1999 Maria Clara Melo Barbosa DEFERIDO 
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sim 72877 02/02/2001 Petrina Silva Santos DEFERIDO 

sim 70990 05/09/1998 Rafaela Gomes Da Rocha DEFERIDO 

sim 71582 24/05/1992 Rafaela Maria Anastácio Xavier DEFERIDO 

sim 73525 18/02/2000 Thalita Silva De Souza DEFERIDO 

sim 68298 15/04/1989 Vanessa Lopes Xisto DEFERIDO 

sim 69915 10/11/1995 Daiane Gomes Evangelista DEFERIDO 

sim 69054 19/05/1987 Dayane Cipriano Da Silva DEFERIDO 

sim 72610 03/01/1982 Edmara De Souza Costa Da Silva DEFERIDO 

sim 68780 19/07/1984 Fernanda Carla Silva DEFERIDO 

sim 73136 17/10/1989 Gildalia Da Silva Reis DEFERIDO 

sim 68891 25/02/1978 Jacqueline Da Silva DEFERIDO 

sim 71509 20/03/1998 Laisla Thalia De Souza DEFERIDO 

sim 68890 23/10/1996 Larissa Stefani Marques De Faria DEFERIDO 

sim 70144 14/03/2002 Lorrany Cristina Andrade Dos Santos DEFERIDO 

sim 71154 25/01/1999 Luís Eduardo Dos Reis Bastos DEFERIDO 

sim 72738 27/07/1991 Milena Oliveira Santos DEFERIDO 

sim 72608 12/08/1990 Natany Da Costa De Morais DEFERIDO 

sim 71891 27/02/1991 Patrícia Graciela Barbosa DEFERIDO 

sim 69806 23/03/1998 Talita Sara Ramalho Dos Santos Alves Rocha DEFERIDO 

sim 72331 18/09/1993 Tamires Silva Dos Santos DEFERIDO 

sim 73633 18/02/1999 Wesley Geremias De Assis Rodrigues De Paula DEFERIDO 

sim 69206 14/10/1977 Giovana Aparecida De Andrade DEFERIDO 

sim 70122 19/11/1983 Michela Rodrigues De Oliveira DEFERIDO 

sim 68403 20/03/1986 Gisele Aparecida Penha DEFERIDO 

sim 69616 14/01/1999 Natacha Oliveira Fernandes DEFERIDO 

sim 74117 21/02/1995 Tamiles Silva Santos DEFERIDO 

sim 71015 04/04/1986 Caio Lobato De Andrade Rosa DEFERIDO 

sim 71691 03/03/1990 Phelipe Frias Randis DEFERIDO 

sim 72247 23/01/1996 Wilson De Jesus Costa DEFERIDO 

sim 69495 19/10/1993 Leticia De Oliveira Rocha Santos DEFERIDO 

sim 71079 03/09/1992 Cassia Fernanda Bueno DEFERIDO 

sim 70231 04/02/1989 Júlia Graciela De Oliveira Américo Da Silva DEFERIDO 

sim 73809 09/06/1991 Raquel Dos Santos Georgetti DEFERIDO 

sim 72451 17/03/1987 Aline Miranda Da Silva DEFERIDO 

sim 74169 03/04/1983 Amanda Brayn Chagas DEFERIDO 

sim 73891 24/12/1994 Ana Carolina De Souza DEFERIDO 

sim 70987 19/09/1995 Ariane De Almeida Silva Chilulu DEFERIDO 

sim 72489 28/05/1972 Delma Darque Alves DEFERIDO 

sim 71075 11/03/1983 Elisabete Maria Ferreira Teodoro DEFERIDO 

sim 68514 02/11/1985 Fabiana Aparecida Venâncio DEFERIDO 

sim 71684 13/06/1998 Gabriela Moda Lourenço DEFERIDO 

sim 69566 25/05/1992 Gilmara Elisa Simplicio DEFERIDO 

sim 69653 11/01/2000 Heloisa Gomides Da Silva DEFERIDO 

sim 68435 16/06/1998 Inara Vitória Militao Da Silva DEFERIDO 

sim 68378 28/04/1999 Jéssica Fabiana Dos Santos DEFERIDO 

sim 73567 25/05/1995 Jessie Cristine De Lima De Souza DEFERIDO 

sim 69073 01/11/1996 Luana Oliveira Melo DEFERIDO 
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sim 70671 25/02/1995 Marilia Elias De Almeida DEFERIDO 

sim 73135 16/11/1985 Roberta De Fátima Santos Alexandre DEFERIDO 

sim 69955 19/06/2001 Vitória Gomes Evangelista DEFERIDO 

 

ISENÇÃO CADÚNICO  
LISTA DE ISENÇÕES INDEFERIDAS 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

não 71547 20/07/1974 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71563 24/10/1963 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71135 17/01/1989 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 71745 14/05/1999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73977 19/06/1980 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72786 02/03/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73059 13/03/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 68599 19/07/1998 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 70799 09/01/2002 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 69870 06/12/1975 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 69330 28/02/1980 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70886 18/08/1999 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 72575 12/08/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72145 14/01/1999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69526 19/01/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70447 07/02/1997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69379 26/10/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 68967 23/08/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69064 30/07/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 74174 27/07/1999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 68275 08/10/1971 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71240 26/04/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70487 15/05/2001 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72958 22/08/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69600 23/07/1994 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72551 22/04/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 68671 05/09/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70707 23/11/1994 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 73380 08/08/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70147 09/10/2001 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 68667 21/03/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73271 13/08/1979 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 
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não 71089 26/03/1987 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 70985 30/04/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71302 30/12/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72214 27/11/1982 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 69489 06/03/2000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69558 18/10/1987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72859 12/03/1999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71134 17/01/1989 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 73704 06/05/2001 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72058 14/06/1987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73874 28/03/1988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69334 01/07/1992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73133 02/02/1977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69034 22/09/1974 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73088 19/08/1997 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil. 
INDEFERIDO 

não 69401 15/04/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70005 29/07/1993 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 73573 28/02/2001 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69952 14/05/1986 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73354 09/07/1971 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71021 26/12/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72077 14/01/1999 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 68801 27/07/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71961 22/08/1975 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70852 21/03/1967 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69825 26/05/1977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 74136 31/12/1998 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 68310 17/07/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71562 24/10/1963 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72327 28/08/1986 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69518 04/07/1980 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69407 16/05/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70879 06/04/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71367 09/07/1984 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70113 01/12/1995 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 71025 05/03/1987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71671 18/02/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69273 29/08/1989 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71784 17/06/1997 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil. 
INDEFERIDO 

não 70738 17/10/1995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 



 
 

                                        FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 
                 RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL NÚMERO 002/2021 

 

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA  - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº 002/2021        Página 7 de 8 

não 73334 28/01/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73299 06/11/1960 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69656 15/09/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73652 30/03/1975 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 68400 04/10/1988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73492 27/12/1991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70154 22/06/1989 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70552 13/11/1997 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 72085 13/05/1995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73388 02/09/1995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 74036 08/03/1989 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 73304 01/09/1981 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70770 16/09/1997 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 74008 14/12/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 74095 11/05/1973 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69831 18/08/1985 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 71110 18/02/2001 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69302 10/12/1991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71846 27/11/1974 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69003 07/02/1987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73605 27/07/1995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69799 21/07/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71228 15/02/1992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71103 02/09/1992 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 70347 09/03/1990 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 70758 10/04/2000 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 71243 13/01/2001 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71233 17/01/1977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70943 29/03/1986 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70711 17/10/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72702 02/05/1994 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70465 15/06/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70076 09/08/1995 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 71341 23/02/1995 Cadastro desatualizado INDEFERIDO 

não 71841 07/07/2001 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 72076 20/05/2000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70426 15/09/1995 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 69768 19/10/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71773 01/11/1987 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

INDEFERIDO 
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fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

não 68746 17/02/1994 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71675 25/05/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69275 08/01/1992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69081 19/08/1998 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil. 
INDEFERIDO 

não 69024 26/10/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70930 15/01/1999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69777 25/01/1992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73702 25/03/2000 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 70140 19/11/1992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70782 22/08/1980 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71375 08/12/1993 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 68296 07/05/1981 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72579 02/09/2000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71082 27/10/1980 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 74039 02/08/1982 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73344 04/10/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 68828 25/02/1989 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 74011 24/09/1999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70133 27/08/1982 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72420 20/04/1977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 69978 19/01/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73454 26/08/1992 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 73707 08/01/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72103 20/07/1973 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72899 01/04/1990 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 71614 14/03/1985 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 69037 04/11/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 71004 16/05/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70216 24/09/1989 Cadastro desatualizado INDEFERIDO 

não 70311 17/03/1981 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73956 24/10/1997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 70560 23/12/1991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 73244 12/01/1955 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72286 29/08/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 72932 09/09/1994 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

 

Ribeirão Preto, 03 de fevereiro de 2021. 
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